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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 12-i Typ, MaTy Ne91

MoHeginok, 04.11.2024, 15:30, "TipHuk", Kpusun Pir. 7°C. Fnagavi: 327

«Kpusbac» Kpusnia Pir

33 Kniwyk AHAOpin

25 baHpenpa

7  TloHeOENbHIK AHAOpIR
15 [Jpambaes OnekcaHap
21 Ky3uk JeHnuc

8 bisimaHa Oxuxan
94 3apepaka MakcuMm
23 Iniy XpBo€

22 Bakynko HOpin (K)
20 MwuknTtuwmH ApTyp
9 Coca faHienb

3anacHi

30 MaxaHbkOB Bonogumump
1 Xoma borpaH

59 KannyHos lnns

64 LleB4eHkKo fipocnas

61 KameHcbkuin OnekcaHap
27 AmMopo30

19 Hpomb6asi Hnanay Hoa
11 Tseppoxnib €rop

97 XaH o

78 KoxyLko Oner

TpeHep
BepHunay6 HOpin

ApbiTp:

Ko3upsubkuin Makcum
AcucTeHT 1:

YepTonac Makcum
ACUCTEHT 2:

PnbyeHko Irop

4-v apbiTp:

®ipcoB Makcmm
Crnioctepiray apbitTpaxy:
Mny>xHuK Oner

1:1

23
29
4

77
93
15
19
71
14
8

95

)

«Pyx» J1bBiB

Nepgin AmnTpo
Hionk PomaH
Xonop BiTanin
Cny Onekcin
PomaH BiTanin
niarypcekun denunc (K)
MacTyx EBreHin
®epop Oner
KBacHuus lnns
KapabiH fpocnas
KpacHonip Irop

3anacHi

1

76
67
10
11
7

20
22
92

lepeTa HOpin-Bonognmump
ToBapHULbKKIA ONneKcin
Muxanedyk MinaH
Mputyna OcTtan

PyHiy Bacunb

Knumyyk HOpin

Knansep

MnomaH

Cnobuk boraaH

TpeHep
MoHoMapboB BiTanin

ApbiTp VAR:

KoBaneHko AHApiN
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Crpineubka MapuHa
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Abayna AHaTonin

Jenerat:

LLisen BiTanin
Oiuep be3neku:
ba3an Oner
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VBET YkpaiHcbka lMNpem’ep-Jlira, 2024/25, 12-in Typ, MaTy Ne91
MoHeginok, 04.11.2024, 15:30, "TipHuk", Kpmsun Pir. 7°C. Tnagadi: 327

«Kpusbac» Kpusuin Pir 1:1 «Pyx» JlbBiB
36' (*) 8 KapabiH Apocnas
40' 29 [lipnk PomaH
94 3agepaka Makcum (@) 47
nToepmomberop 15 5
o poumon
1 e
DU 4 |
o Sgerati oo
wf S
11 Teeppoxnib €rop 82!
YMOBHI 103HaYeHHSs!
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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